1 C04904028515
 USB HUB 10 PORT               

G7  E  31.03.2021                4  NO      4,750.00     1       19,000.00 

Total Value        19,000.00 

Discount             0.00    

Other Charges             0.00  

Net Value        19,000.00 

AMOUNT IN WORDS     : RUPEES NINETEEN THOUSAND ONLY

CLASS OF MATERIAL   :  ABF / CAPI

(A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE)
JALAHALLI POST, BANGALORE 560013, KARNATAKA, INDIA

TEL : 080 22197174
                    Website : http://www.bel-india.com

PURCHASE ORDER
PAGE : 2 / 5 PO: